



22.12.2023

Yksikönjohtaja

---

### 38 §

#### Yksikönjohtajan päätös vahingonkorvausasiassa, autovaurio Malminkaarella 8.9.2023

HEL 2023-011441 T 03 01 00

#### Päätös

Staran kaupunkitekniikan ylläpidon yksikönjohtaja päätti hyväksyä hakijan vahingonkorvausvaatimuksen ja korvata vahingon omavastuuosuu-  
desta 200 euroa hakijan ilmoittamalle pankkitilille.

#### Päätöksen perustelut

##### Kuvaus vahingosta ja vaatimus

Hakija on esittänyt kaupungille 11.9.2023 vahingonkorvausvaatimuk-  
sen, jonka mukaan hakijan ajoneuvo vaurioitui 8.9.2023 kello 8:05  
Malminkaarella, Teerisuontie ja Malmin aseman välisellä alueella, kun  
hän ajoi autollaan Malminkaarta Pukinmäen suuntaan. Vahingolle ei  
ole ilmoitettu silminnäkijöitä.

Hakija epäilee, että vahinko on aiheutunut ajoradan ja junaradan väli-  
sellä viheralueella, jossa niittotyön tai ruohonleikkuun yhteydessä lensi  
kivi ohi ajaneen ajoneuvon tuulilasiin. Sen seurauksena hakijan tuulila-  
siin syntyi kiveniskeytymä ja halkeama. Hakemuksen mukana oli kuvia  
vahingoittuneesta tuulilasista.

Hakija ei ole yksilöinyt korvausvaadettaan, mutta hakee korvausta va-  
hingoittuneesta tuulilasin omavastuuosuudesta 200 euroa. Hakija on  
toimittanut kustannuksista tarvittavat kuitit ja selvitykset.

##### Asiassa saadut tiedot ja selvitykset

Staran työnjohdolta saadun selvityksen mukaan alue on kuulunut Sta-  
ran hoitovastuulle, ja kohteessa on toiminut Staran työntekijöitä kun-  
nossapitotehtävissä. Työntekijöitä on kuultu vahinkoasiassa, mutta he  
eivät ole havainneet kiven tai muun sellaisen sinkoutuneen siima- tai  
ruohonleikkurista ohi ajaneeseen ajoneuvoon tai tuulilasiin.

Staran työkoneiden kuljettajien ja työntekijöiden velvollisuus on ilmoit-  
taa työssä sattuvista vahingoista välittömästi työnjohdolle ja vahingon-  
käräjälle. Vahingosta ei aiheudu sanktiota työntekijöille.

##### Yhteenvedo ja johtopäätökset

Pelkkä vahinkotapahtuma ei yksinään aiheuta kaupungille korvausvas-  
tuuta. Yleisen vahingonkorvausoikeudellisen periaatteen mukaan, va-



22.12.2023

**Yksikönjohtaja**

---

hinkoa kärsineen on hänelle aiheutuneen vahingon lisäksi osoitettava vahingonaiheuttajaksi epäillyn toiminnan ja mainitun vahingon välinen syy-yhteys.

Vahingonkorvauslain 3 luvun, 1 §:n mukaan työnantaja on velvollinen korvaamaan vahingon, jonka työntekijä virheellään tai laiminlyönnillään työssä aiheuttaa. Lisäksi edellytetään, että toiminnan tai laiminlyönnin ja syntyneen vahingon välillä on syy-yhteys.

Hakijan ilmoittaman tapahtumakulun ja ajankohdan sekä Staran työnjohdolta saadun selvityksen mukaan on hyvin mahdollista, että esitetty vahinko on päässyt syntymään Staran toiminnan eli ruohonleikkuun seurauksena ja syntyneen vahingon välillä on syy-yhteys.

**Lisätiedot**

Ville Alatyppö, yksikönjohtaja, puhelin: 310 39943  
ville.alatyppe(a)hel.fi

**Muutoksenhaku**

Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliikelaitoksen johtokunta

**Otteet**

**Ote**

Asianosaiset

**Otteen liitteet**

Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliikelaitoksen johtokunta



22.12.2023

Yksikönjohtaja

---

## MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

### OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

#### Pöytäkirjan 38 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksaannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimustajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin rakentamispalveluliikelaitoksen johtokunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



22.12.2023

Yksikönjohtaja

---

Suojattu sähköposti: <https://securemail.hel.fi/>

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tietoja.

Muistathan asiain yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi  
Postiosoite: PL 10  
00099 HELSINGIN KAUPUNKI  
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13  
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

### **Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



22.12.2023

Yksikönjohtaja

---

Ville Alatyppö  
yksikönjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa  
[www.hel.fi](http://www.hel.fi) 23.12.2023.